
 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

SEKRETARIAT DAERAH KOTA BOGOR 
Kantor Walikota Bogor Lantai 4 

Jalan Ir. H. Juanda Nomor 10 Kota Bogor 16121 
Telepon/Faximili. 0251 - 8321075 Ext.284/0251-8326530 

E-mail : ulp@kotabogor.go.id 
 

 
 
 

BERITA ACARA PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 602.1/10/Per.Plaza Bogor/Disperumkim/X/2019 

 

 
 
 

Pada hari ini, Rabu tanggal dua bulan Oktober tahun 2019 (02-10-2019), sehubungan 

adanya permasalahan pada Sequence Database (Reset Sequence) di LPSE Kota Bogor, dengan ini 

kami sampaikan Pemenang Tender paket pekerjaan Perencanaan Teknis Taman Plaza Bogor 

(Informasi Tender, Penawaran Peserta dan Evaluasi terlampir) pada Dinas Perumahan dan 

Pemukiman Kota Bogor sebagai berikut : 

 
Kode Tender                           :    3217163 

Kategori                                  :    Jasa Konsultansi Badan Usaha 

Sistem Pengadaan                  :    Tender - Prakualifikasi Dua File - Kualitas dan Biaya 

Tahun Anggaran                    :    APBD 2019 

Nilai Pagu Paket                     :    Rp 140.000.000,00 

Nilai HPS Paket                       :    Rp 139.980.500,00 
 

 

Peserta yang mendaftar         :   12 Peserta 
Peserta yang Lulus                 :   3 Peserta 

Prakualifikasi 
 

 

Peserta yang Lulus Evaluasi   :   2 Peserta 

Penawaran Administrasi 

danTeknis 

 
Peserta yang Lulus Evaluasi   :   2 Peserta 

Penawaran Biaya/Harga 
 

 

Nama Pemenang                    :   PT. Anggada Karsa Utama 

Alamat                                    :    JL. Drupada Raya No.10 /Jl. Bima V No. 11 Indraprasta I Kota 
Bogor 

HargaPenawaran                   :    Rp 132.302.500,00 

Harga Terkoreksi                   :    Rp 132.302.500,00 
 

 

Masa Sanggah                        :   03 Oktober 2019 08:00  s.d  09 Oktober 2019 10:00 

Peserta dapat mengirimkan Sanggahan  ke alamat  e-mail  : ulp@kotabogor.go.id sesuai dengan 

jadwal waktu yang telah ditetapkan. 

 
Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan 

sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 
 
 

Pemerintah Daerah Kota 
 

Bogor 

ttd, 

 
Pokja 4 -2019

mailto:ulp@kotabogor.go.id
mailto:ulp@kotabogor.go.id


 



 



 

Brnndo1  •  lnlonnas1 Tender  • Sqg.lhan   T~ndlr  

 
 

 
Evaluast

 
KodeTendcr      3320163 

NamaPa.ket       S.u1•1eyKmeri.a00 .e.ngkutan Barang 

 

 
~1Mar1 C-OP'f & paste derl do.~umen apl1~ss1  MIICrosoft  Office. kereea  ad3 bebe,rapo k.)r3kter  yang okan menyebab:kM  11dak  bea d!cetokny:) dolcumm  summ.uy  Tender 

 

 
 

 
Te•~ng  ~ 1m1     f nkr:11n·l"grltn"'      r'"'-:V:'lr:Jt:m  nan ;i:;f't{'l''T11,1n 

-,t~IP.-      ~u  l"  <J  r;1-., 'ff'                                                                                                                                                ,,1orr.,-;0·;1    ....,1..,J~~   ..bJakn  P.-riy~d,,,,    n,, ~-'•J _,,~,.P.-.   '""   tn    (            F 

.t"~tt-rrh'"r     14   4  I   V/1 I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 J"-,   ,4       •  1"   Ii,   L



 

 

 
 

 
 

Evaluast 

 
KodeTendcr       3320163 

NamaPa.ket       S.u1•1eyKmeri.a00 .e.ngkutan Barang 

Sis:iwaklu           o ha11 / c Jam  Io mGtMt 

 
Kindari  copy & paste dail dokumen apl~a-.:1  Mic-1osoh    Office,  karen.a  ada beberapa k.a.rakter  ya11g eken menyebabk.an  11dak besa dicetaknya dokumen Summa1yTender 

 

 

 

 
 

 
Pokja  Pernilihan  ma.di blsa memb~ikanpenjelasan   selarna 3 Jam  setelah mesa Aanwijz:ingbe;a"1ir 

 

 
 

teerenq  Kc,ml      f a~1n1n•,oq11ta,     r'e-sveratennen -ceteot ran 

 
-'-',ii;;.,.       ,;u jU q   5  l""'f    f.µ                                                                                                                                                               ''  .?Oc6---0  ; l<!U..'<lsd  Kt<b I"~-"  P'.:IM.."4~«1 Ba  a,O~  .d.d  p._..   .. rt   ta    j!._•      F 

··  v   1 ..   b~, ::'   1c.  •,1 nrwm                                                                                                                                                                                                                 ~p,;c- -~      r, ..  a:~



v 56% [LJ, .1110  .111~  f' ~ ... 21.41 

CD 0 i • eproc.kotaboqor.qo.id/r • 

 

    E"'..- a...   
 

1,1$. F,J.,,;fi           at.111•,a. 
 

 
er: I I I,·  ·X I t J 

 

- 

e•LPSE 

T-                                                                 clooT- 

- 

~ 

-- 

 

 
-......r- 

;.;:..;.:.; 
"NIIE--.         "°*fl-P~ 

 
 

 

Sum          ~ll'Uldln                   H1t91           M1 ..  8•11lc11   

 -- 
                                                          JOH,n            o,i.m,119        Dt:•lfWll'l07

........... Adi•••·=-     .._ 
a

07,\gulrus 2019 c:::> s.,,,...., 

-
s.s,

-
.-

3  RESWW          OoJ..qusri;s2019 

201409t2      2019 lt-41 
 

s....mdloml 

--
CO'<SI.UNIT 

j    r:v Hull""""   IJ7olqJsnn2019 
r..... 

$   PT SPEJm""  0'1.&.gl.cet.11201Q 
Oi;rJAMA 

PlllSAM 

BeumGiirm 

-- 
--
 

3'0m<lmm 

 
Sar,   dmar,,n 

 

~di~.,'"

6  PTMATO!I     02 AQl,lltul 2019 

SEIAAAS 
CO';lll.J ..'<I 

7 PT Ottt.A         Ot Agusru12019 
IJ!OfTAMA 

 

B   CVGUW.        OlAgumB2019 
t.u.tOJI JA"f4 

 

9  CVM.UJ          O.I. Agusn.s 2019 
TmJS 

10   ;.:mD              0'2Agusn.s2-019           

Btundlur ..      81urtd • nm 
 

 

""""""""' 

-
0w

-
m-.

-
..      -- 

-- -
11   CV IVI•            01 /.gl,lsti.:&2019 

t.C....TARAM 

Su'ffiEl!A 

12  PT f.lTfR..\           08.a«jwsta2D19 
 

IJIUICONSIAT 
 

13  P

..
T

...
t

.
A

..
\

.
AIIClH9'  01"9U1t1,120IO

 

eon...i... 
 

1'   PT-                  0$ Agustus 2019 
Nuur,p 

 
15 PT 

OX/.clS      

01 

Agu:mis 

2019 
S
U
!
l
!
.
l
i 

 

16 PT AHGGl.lA  01Agusr...s2019 
1<.~Ut>MA 

 
17  e~                     o.a"gust ..  2019 



v 56% [LJ, .1110  .111~  f' ~ ... 21.41 

CD 0 i • eproc.kotaboqor.qo.id/r • 

 

-- 

-- 
s.,,,,r,,ce,

 

 
 

 

 

4 ftfii4tftlttHffl 

 

4 fthlldttiltih;i,O 

-
-  
.

.

.

.

.

.

.

. 

s

-

.

m 

.

.

.

.

.     

.

.

.

.

.

........ 
 

~

-
chl,ff

-
ll

 

Beum- 
 

Ci1l>                                                 
s
°
,
"
p
"
-
"
.
'c
-
a     Oimm<l8

 '30Han 
 

201i 1521       2e1915.l2 
 

BekmdiO'lffl



v 56% [LJ, .1110  .111~  f' ~ ... 21.41 

CD 0 i • eproc.kotaboqor.qo.id/r • 

 
 

 
 
 

;N    L11n;    I  I":         ;  .t•'J      -,:,.,~~.t'l          .-i.,.,. p1,1t.lfl    rj.l(\   K,•!'11111.1!  

T      ···~·1-··-···            •      • 

,    .,r,i    ,,...     ,.,...          •                    ,,•i,   ""'' • '"""""'   ...-., 1,,.,~,61 

<..H(. 1,1~nh'>j~~rt•J"'*''""'I ....  ,.,~  ....    ,    "'*'"""'~     '""     • 

'"   t   .~      ••         ~  -    I 



.,llo .ill~ f' '9' pif ··· V 55% [LJ, 21.56 

CD 0 i • eproc.kotaboqor.qo.id/r • 

 

 
~ 

; ;:..; :. 

' 

-- 

A ""' 

't\Gr.wn 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
1l1<1163 

 

&.rve, Kirf-1j1100 ltng~ulln Bn1"9 

A:, 132000000,00 
 

Rp 132 00000~00 

.    .       ; 
 

 
 
 
 

 
 

 

"""""""' 0

 

 

 
 

cv v... ~                          Rp  131  64~500,00      Rp 131 6'UOODO 

2     Br'STM6l'rmAI~                        Tldak Ada Pe.n.iw-..r.n   Tx..at- '.di Pev,qrill 

3     ~C(;NSW'J.H.                       Tld._kAtfa Pt.rta~ar.in T~~ Adi DtNIIIW.. 

•   CY  •;1111hiltlf...,.                            lldil~ Adi Pt11...;"at1n     Tia.\ ._   PwvwlfM
 

l"T Sl'O<t!IIJJ  TRrrAA• • P!:RSAOA     Tlda~  Ada  l>ef\Jw.,ran  TOII.AdlPs\t..,.. 

6     PT 1.14TCH Sll.JAASCON<:;l.\f/.NT     Tldik Ada Ptn:.w-a11n    TIIIII. Adi cw..... ._ 

7    PT  Drilt>.AAllC.Hftl.MA                       Tld11t Adi  PtMw.iran    Tl!laAdlP9\i,.... 

8     CV GUN., t.UJJ)IRJ J,l,Y,t,,                          Tidalt Iv.ii Pen.Jwaran   TIISil.Adl~ 

9     cv1u..umous                             Tid11ikAda Pe.l'..:iwara11  To\  Adi ?e\awlrM 

10     !.t:ftd~~PT                TidakAJJ,3 PeMwaran  TJS;jkND PeNwarm 

11     CV .rL£J.J !l_.;-,ut.tj,\SU,,HT£.P._&,         TltN;kMa Pe.nawaran  T~    Adi Oeuwirin 

12    PT Mrri{:.!. ltMDIJI MIA.ntONSUL T    Tlda~Ada Penlwaun  TIG.lk.MJ 1U)Q'1Q 

13   PT ~    Cre.s Mir".din U'lf'l!iUILtm    Tldi.k Ada Pe.naYtaran  TQ\.'.~~- 

u   PT.K~,.._.,.                                Tldllk /.A.aPeru1war.an  TIG.».Adl~ 

15    PT OJ)LJS 5lllOfii                          Tldal Ada Pe.n.t\'1--aran  Twit A.di PeNwlriM 
 

 

17                                                           Tldi~ Ad, Ptn.;wa11n     t JGtr. Adi "-"-"    .. 

.,  762 
 

00 
 

00 

00 

00 

DO 

DO 

OD 

00 

.,  712 

.,  78] 

.,  73.7 

•  33  7 

•  50.0 

.,  68  7 

" 795       .,  100.0
 

00     00 

00     00 

00     00 

00     00 

00     llD 

00  - 00 

00     00 

00     OD 

00     DO    • 
Qj)                    DO    • 
00               0.0        • 
OJl                     DO 

00   - D.D 

oc             DO

16    Pl  A.~K.NiSAUrA..MA .,  612 •  SI i'S           00

00 

a EVl!lul• AcfflllMftll   a Eval1.11111<1.1•flkJ1t1     a E'tllUltl Ttktll   a[,....... Hlr;e   DPtml:\1k1101\~u.ihr11taa, 

c:a--~    c::IS1u>1Ttknl1     c:ISlul<H>1~ 

00     10 

............

 

 
 

 

"-'-"-·- 
,..,,v-~s.- 



.,llo .ill~ f' '9' pif ··· V 55% [LJ, 21.56 

CD 0 i • eproc.kotaboqor.qo.id/r • 

 
 

 
 
 

 

r-,

 

 
 

·H',t .. r,~,  ~        ;~,•.1   "(~7,u~        P,,1~1"ru1.i11  Jdf1  Kt!tt'f,tu ..i 

 
Tct30FC.-.:J-'•-...,~ •    '•.      •                                                                                                                                                           C ."L<'.,.LJl~Lrn"l'-'>!ln~rlclJ~•.,_            ,..,..,,,,,:a!Ol't,::rs~     o•.s,--eo~·~ 

:,~  ~1r-r""'.           •  •   .:.,- r,•5       c..e~  ,,_,1,e.vi      SM.I Orlae11                                                                                                                                                                                                                                                               P".f    ••                  ~"~-8 


